
 
 

  

Burmistrz Zatora                                                                                                        Zator, dnia 11.05.2022 r.           

Mariusz Makuch 

32-640 Zator, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 

 

 

DI.271.1.2022                Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp.  

 

Zamawiający – Burmistrz Zatora informuje, że w dniu 11.05.2022 r. dokonano wyboru wykonawcy                     

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Budowę Miejskiego Ośrodka Sportu w Zatorze.  

Nr procedury: DI.271.1.2022 

 

1. W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty, żadnej oferty nie odrzucono. 

2. Po ocenie ofert oraz zastosowaniu art. 223 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp (poprawienie oczywistej omyłki 

rachunkowej z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanej poprawki) w stosunku do oferty 

nr 1, Zamawiający  wybrał ofertę nr 1, złożoną przez firmę pn.:  

    GRUPA FEWATERM SP. Z O.O. S.K., UL. KRYNICKA 4, 33 – 180 GROMNIK.   

3. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi  15.275,626,20 zł brutto (łącznie z VAT).  

4. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki postępowania oraz otrzymała następującą punktację                                   

w poszczególnych kryteriach oceny ofert:   

        a/ cena       60,00 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                  100,00 punktów.    

5. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z  punktacją w poszczególnych kryteriach:  

    5.1. Oferta nr 2: ETNA PIOTR JOB, ul. Wyspiańskiego 48A, 32-050 Skawina.   

        a/ cena       53,65 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                    93,65 punktów.    

    5.2. Oferta nr 3: Bielskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego S.A., ul. gen. Mieczysława 

Boruty- Spiechowicza 27.    

        a/ cena       49,42 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                    89,42 punktów.    

    5.3. Oferta nr 4: FIRMA BUDOWLANO INSTALACYJNA GABRIEL FRYC, 34-115 RYCZÓW,           

UL. SPACEROWA 5.      

        a/ cena       57,39 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                    97,39 punktów.    

6. Zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa z wybranym wyżej wykonawcą zostanie zawarta po dniu 

16.05.2022 r., po otrzymaniu Promesy z Rządowego Funduszu Polski Ład, w terminie uzgodnionym 

dwustronnie.   

7. Niniejsza informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty podlega wysłaniu e-mailem w dniu 11.05.2022 r. 

do wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty oraz podlega zamieszczeniu w dniu 11.05.2022 r. na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania:   https://miniportal.uzp.gov.pl 

  

 

     

    Burmistrz Zatora 

    Mariusz Makuch 

(podpis elektroniczny) 

Otrzymują:        

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 4). 

2. A/a.    


		2022-05-11T09:08:11+0200




